
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2017

Oprava SZZ Nemilkov

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 38



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017

Stavba:

Místo: Nemilkov Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

PRO

Soupis

Soupis

Soupis

VON

Soupis

Soupis

Oprava SZZ Nemilkov

7.4.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0001 Zabezpečovací zařízení

0,000,0001 SZZ Nemilkov

0,0002 PZZ Nemilkov

0,000,0003 Zemní práce

0,000,0002 Náklady na dopravu

0,00 0,00

0,000,0002 Vedlejší rozpočtové náklady

0,000,0001 Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

Strana 2 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

01 - SZZ Nemilkov

Strana 3 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - SZZ Nemilkov 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

01 - SZZ Nemilkov

Strana 4 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST SZZ Nemilkov 0,00

1 K 7590713010
Repase světelného stožáru se 3 svítilnami s náhradou plastových dílů - montáž a 
demontáž návěstidla jednostranného

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 7590715034

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 K 7590715036

Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení 
kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní 
svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž 
obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení 
zemního kabelu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 K 7590717034
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilnami - bez 
bourání (demontáže) základu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 K 7590725042 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu malého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 7590725046 Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 K 7590725070 Zatmelení skříně návěstního transformátoru kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

01 - Zabezpečovací zařízení

01 - SZZ Nemilkov

Oprava SZZ Nemilkov

Strana 5 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

8 M 7590720210
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Pás označovací velký Č-B-Č 
(plastový) norma 01244H (CV012449008)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

9 M 7590720235
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Nosič označovacího pásu norma 
01248A (CV012489001)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7590720255
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (3-
4)plastová norma 01258I (CV012589009)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

11 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

12 M 7590720510
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Žárovka BA 20D čirá 12V 20W 
(HM0347260040000)

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7590720335
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Stínítko úzké norma 01283D-039 
(CV012830039)

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 K 7591305010

Montáž zámku výměnového jednoduchého - úprava štěrkového lože, rozebrání 
zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, regulace 
závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho zajištění, 
oštítkování klíčů a kontrola činnosti

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 K 7591305016

Montáž zámku výměnového kontrolního odtlačného - úprava štěrkového lože, 
rozebrání zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, 
regulace závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho 
zajištění, oštítkování klíčů a kontrola činnosti

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 K 7591305032
Montáž zámku výkolekového kontrolního - rozebrání, přetypování a sestavení zámku, 
oštítkování klíčů, přišroubování zámku na odlitek tělesa držáku klínu výkolejky

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 K 7591305130

Montáž zámku elektromagnetického vnitřního stejnosměrného nebo 1 fázového - 
osazení hmoždinek nebo úprava řídicího pultu, montáž a natypování zámku, 
oštítkování klíčů, montáž a zapojení napájecí soupravy, zapojení zámku, eventuálně 
propojení s napájecí soupravou, nátěr, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 K 7591305160
Přetypování zámku - rozebrání zámku, očištění petrolejem, přetypování zámku s 
částečnou výměnou přídržek a vložek, složení výměnového zámku, popis čísla 
výměny, vyražení čísla výměny na štítky

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

20 K 7591305172 Montáž součástí zámku ochranné skříňky kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 M 7591300240 Zámky Zámky Štítek na klíče čtvercový norma 46019001 (HM0404199070000) kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7591300250 Zámky Zámky Štítek na klíče kulatý norma 46029001 (HM0404199080000) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

170 M 7591300300 Zámky Zámky Štítek na klíče tříhranný norma 46079001 (HM0404199130000) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7591300310 Zámky Zámky Kroužek na zámkové klíče norma 46089001 (HM0404199140000) kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7591300170
Zámky Zámky Skříň ochranná DR odklopná pro výměn.zámek DR norma 40209001 
(HM0404156030000)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 6 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

25 M 7591300160 Zámky Zámky Klíč 97 k výměnovému zámku norma V 12010 (HM0404004510000) kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7591015032

Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním 
na koleji - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s 
kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný 
nátěr. Bez zemních prací

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

27 K 7591015062
Připojení elektromotorického přestavníku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a 
seřízení přestavníkové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 K 7591015080 Dodatečná montáž ohrazení pro elekromotorický přestavník s plastovou ohrádkou kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7591015102 Montáž upevňovací soupravy s upevněním na koleji kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 K 7591025014 Montáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové krátké kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 K 7591025016 Montáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové dlouhé kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 K 7591025126 Montáž součástí elektrického přestavníku hadice přívodní přestavn. kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 K 7591025010 Montáž součástí elektrického přestavníku tyče připevňovací kloubové kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 K 7591025018 Montáž součástí elektrického přestavníku spojnice přestavníkové kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7591025128 Montáž součástí elektrického přestavníku upevňovacího třmenu kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 K 7591027014 Demontáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové krátké kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 K 7591027016 Demontáž součástí elektrického přestavníku tyče kontrolní kloubové dlouhé kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

54 K 7591117010 Demontáž mechanického přestavníku na straně stojanu kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 K 7591207010 Demontáž mechanického závorníku kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 K 7593407130 Demontáž drátovodu dvojitého ze žlabu m 600,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 K 7593407140 Demontáž drátovodu dvojitého ze sloupků m 3 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 K 7593407235 Demontáž žlabu ocelového s poklopem 30 x 20 x 300 kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 K 7593407280 Demontáž žlabu betonového plnostěnného 20 x 20 - T 2 N m 120,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7591020120
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Hadice přívodní 
přestav. norma 22142C (CV221429003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7591020170
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Klika ruční úplná 
norma 20111DS041 (CV201115041M)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7591020190
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací 
dolní CV030179001

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 7 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

41 M 7591020200
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kloub připevňovací 
horní CV030169001

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7591020210
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Kloub regulační 
(CV030159001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7591020370
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Ohrádka přestavníku 
POP PP norma 2207.11 (HM0321859992207)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

44 M 7591020430
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Pravítko kontrolní 
dolní č.v.20112 Ds2

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7591020480
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Pravítko kontrolní 
horní č.v.20112 Ds1

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 M 7591020560
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Přestavníková 
spojnice EMP č.v. 03104F

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

47 M 7591020620
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Připevňovací pás 
délky 1200mm upevňovací soupravy (CV030830011)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 M 7591020680
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Souprava 
připevňovací kloubová elektromotorický přestavník (03083B)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 M 7591020730
Přestavníky elektrické Součásti elektromotorických přestavníků Třmen upevňovací 
CV030809003

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 M 7590920150 Výkolejky Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ I norma 70151A (CV701519001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 M 7590920160 Výkolejky Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ II norma 70152A (CV701529001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7590920170 Výkolejky Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ III norma 70153A (CV701539001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 M 7590920180 Výkolejky Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ IV norma 70154A (CV701549001) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

171 K 7590415050
Montáž konzoly pro odstavení hradlové skříně - rozměření a vyznačení místa montáž, 
montáž konzoly pro odstavení hradlové skříně

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

172 K 7590415260
Montáž osového doteku úplná s kličkou - připevnění, přizpůsobení a seřízení, zapojení 
táhel, závlaček

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

173 K 7590415350 Montáž tlačítka PN s kontrolní žárovkou a počítadlem kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

178 K 7590415412 Montáž závislostního článku kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

181 K 7590415080
Montáž stavědlového přístroje úplná typu 5007 29 pravítek - včetně přizpůsobení 
krytu a přezkoušení

pole 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

179 K 7590417220 Demontáž osového doteku dvojitého krátkého kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

180 K 7590417272 Demontáž hřebene horního kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

182 K 7590417080 Demontáž stavědlového přístroje 29 pravítek pole 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 8 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

183 M 7590410010
Stavědla a řídící přístroje s pevnou pákou Elektromechanické přístroje Dotek osový 
dvojitý dlouhý norma 136649001 (HM0404161790000)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

185 M 7590410070
Stavědla a řídící přístroje s pevnou pákou Elektromechanické přístroje Pero doteku 
0,32 norma 140020006 (HM0404014990001)

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

91 K 7592005050
Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, 
seřízení polohy, přezkoušení

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

92 K 7592007050 Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

93 K 7594305010 Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

94 K 7594305015
Montáž součástí počítače náprav neoprénové ochranné hadice se soupravou pro 
upevnění k pražci

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

95 K 7594305020 Montáž součástí počítače náprav bleskojistkové svorkovnice kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

96 K 7594305025 Montáž součástí počítače náprav přepěťové ochrany napájení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

97 K 7594305030 Montáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-F pro RSR kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

99 K 7594305075 Montáž součástí počítače náprav skříně pro bloky šíře 126TE BGT 03 kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

100 K 7594305095 Montáž součástí počítače náprav drátové formy pro skříň 126TE kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

98 K 7594305040 Montáž součástí počítače náprav upevňovací kolejnicové čelisti SK 140 kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

101 K 7594307030 Demontáž součástí počítače náprav kabelového závěru KSL-F pro RSR kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

102 M 7592000120
Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Montážní sada neoprénové 
ochr.hadice

kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

104 M 7592000240 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Přepěťová ochrana EPO 180 kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

105 M 7592000190 Bodové prvky v kolejišti Bodové prvky v kolejišti Přepěťová ochrana napájení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

190 M 7497301940
Trakční vedení Vodiče trakčního vedení Přímé ukolejnění stož.T, P, 2T, BP, DS, OK - 
1 vodič

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

191 M 7499700170 Trakční vedení Konstrukční prvky trakčního vedení Svorka se šroubem pro ukolejnění kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

192 M 7491600260
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Tyč ZT 
1,5t T-profil zemnící

kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

193 M 7499700160 Trakční vedení Konstrukční prvky trakčního vedení Příchytka na úhelník rovná kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

194 M 7491600520
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Hromosvodné 
vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10

kg 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

195 K 7590155042
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
pro návěstidla, výstražníky a přejezd

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 9 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

196 K 7590155044
Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí 
jednoduché bez uzemnění

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 K 7590555132

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 
- odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

68 K 7590555136

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 
- odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 17,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

69 K 7590555138

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

70 K 7590555140

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 13,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

72 K 7590555142

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

198 K 7590555144

Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 30 P 
1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na 
svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní 
a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku 
kabelové formy

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

73 K 7590555054

Montáž formy pro kabel TCEKE, TCEKES do délky 0,5 m 10 XN - odstranění pláště na 
jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní 
zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na 
kabelu, zapojení po měření, montáž příchytky a štítku kabelové formy

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

74 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 950,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

75 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 760,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 10 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

199 K 7590525232

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, 
TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo 
tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, 
protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního 
stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 900,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

76 K 7492554010
Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, 
pod omítku apod.

m 1 130,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

71 K 7590545070
Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči - zatažení kabelu 
a jeho upevnění, odstranění pláště, rozpletení, odizolování žil, prozvonění a zapojení 
na svorkovnici

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

88 K 7593505150 Pokládka výstražné fólie do výkopu m 600,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

80 M 7590520995
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 3 P 1,0 D

m 350,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

82 M 7590521010
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 7 P 1,0 D

m 490,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

83 M 7590521015
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 12 P 1,0 D

m 330,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

84 M 7590521020
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 16 P 1,0 D

m 520,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

200 M 7590521030
Kabely Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. Vodičem 
TCEKPFLEY 30 P 1,0 D

m 910,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

85 M 7492501920
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)

m 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

86 M 7492501930
Silnoproudé rozvody Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, 
plastová izolace CYKY 4J6 (4Bx6)

m 870,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

87 M 7593500600
Trasy kabelového vedení Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie 
výstražná modrá š. 34 cm

m 600,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

89 M 7590130020
Objekty zabezpečovacích zařízení Rozdělovače, rozváděče Objekt kabelový norma 
49040B (CV490409002)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

106 M 7590540845
Kabely Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických 
kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka s hliníkovou kostrou pro 
netlakované kabely XAGA 550-200/50-500

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

107 K 7590525413

Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť 
bez pancíře S 1 do 24 žil - přistavení elektrického agregátu, změření izolačního 
odporu, vlastní montáž spojky, sestavení montážního stojanu, upnutí kabelu do 
stojanu, spojení žil, svaření spojky, uvolnění kabelu, uložení spojky v jámě

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 11 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

90 K 7590135010
Montáž objektu kabelového č. v. 49040 (žluťásek) - montáž na základ, zatažení 
kabelů vč. kontroly izolačního stavu bez vyformování a zapojení. Bez kabelových 
příchytek SONAP a bez usazení a nátěru betonového základu

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

77 K 7590115010
Montáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m - usazení na základy, zatažení kabelů a 
zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

78 K 7590117010
Demontáž objektu rozměru do 6,0 x 3,0 m - včetně odpojení zařízení od kabelových 
rozvodů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

79 K 7591505052

Montáž úvazky přejezdového zabezpečovacího zařízení na staniční zabezpečovací 
zařízení pro dvou a vícekolejný přejezd - montáž panelů volné vazby, polic, patic relé 
a reléových bloků všech druhů, svorkovnic, spodků pojistek pro ZZ, drátových odporů, 
destiček plošných spojů umístěných za paticemi relé s naletovanými prvky a 
kompletní vodivé propojení těchto prvků pevnými vodiči (Cu drát) a pohyblivými 
propojeními (Cu šňůra). Včetně výrobní dokumentace a odzkoušení na maketě, 
výměnných dílů. Součástí jsou indikace PZZ

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

108 K 7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 116,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

109 K 7593337080 Demontáž kmitače kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

110 K 7593317120 Demontáž stojanové řady pro 1-3 stojany kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

111 K 7592307030 Demontáž transformátoru oddělovacího do 5 kVA kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

112 K 7593007012 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

113 K 7593107010 Demontáž měniče statického ze stojanu kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

114 K 7496676030 Demontáž akumulátoru (baterie) do 24 V přes 40 do 100 Ah kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

115 K 7592905022
Montáž bloku baterie niklokadmiové kapacity přes 200 Ah - postavení článku, 
připojení vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, u tekutých baterií 
kontrola elektrolytu s případným doplněním destilovanou vodou

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

188 K 7593335050 Montáž zásuvky malorozměrového relé - včetně zapojení přívodů kus 180,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

187 K 7593325100 Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

116 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů 
elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

117 K 7593105010
Montáž měniče (zdroje) statického ze stojanu - včetně připojení vodičů elektrické 
sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

118 K 7593335080 Montáž kmitače - včetně zapojení a označení kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

189 K 7593335010 Montáž reléového bloku kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

119 K 7593315126
Montáž stojanové řady pro 4 stojany - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a 
usazení stojanové řady, montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 12 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

120 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

186 K 7593325090 Montáž diody - včetně zapojení a označení kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

121 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 180,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

174 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 350,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

175 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 150,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

122 M 7593100460 Měniče Měniče Měnič přestavníkový na polici kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

197 M 7593310940
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Stojanova řada pro 3 stoj. - 19POLI INOV. 
norma 723679020 (HM0404215990313)

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

134 M 7593310070
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Deska pro součástky norma 72571DS003 
(CV725715003M)

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

135 M 7593310430
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel svorkovnicový norma 72595A 
(CV725959001)

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

137 M 7593310570 Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Police norma 72482DS002 (CV724825002M) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

136 M 7593310450
Konstrukční díly a prvky Konstrukční díly Panel volné vazby úplný norma 72571C 
(CV725719003M)

kus 18,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

140 M 7593320135 Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 5A norma 71903D (CV719039004) kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

139 M 7593320132 Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 2A norma 71903C (CV719039003) kus 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

138 M 7593320147
Konstrukční díly a prvky Prvky Pojistka zástrčková 0,16A norma 71903I 
(CV719039009)

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

141 M 7593320177 Konstrukční díly a prvky Prvky Usměrňovač URDO norma 71926G (CV719269007) kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

142 M 7593320390 Konstrukční díly a prvky Prvky Svorkovnice SV 12c BAK norma 73116C (CV731169003) kus 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

143 M 7593320420 Konstrukční díly a prvky Prvky Jednotka časová CJP norma 75513B (CV755139002) kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

123 M 7590610440
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Deska 
kolejová |1035x540x230| 72122C

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

124 M 7590610430
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Deska 
kolejová |760x540x230| 72122B

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

125 M 7590610020
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Buňka 
světelná jednožárovková norma 72040B (CV720409002)

kus 45,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

126 M 7590610180
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Tlačítko 
dvoupoloh. vratné norma 72076A (CV720769001)

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

127 M 7590610370
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko 
rudé norma 72040D-010 (HM0321720400010)

kus 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 13 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

128 M 7590610380
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko 
zelené norma 72040D-011 (HM0321720400011)

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

129 M 7590610410
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko 
žluté norma 72040D-014 (HM0321720400014)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

130 M 7590610400
Indikační desky a ovládací pulty Indikační a kolejové desky a ovládací pulty Stínítko 
čiré norma 72040D-013 (HM0321720400013)

kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

131 K 7590615032
Montáž kolejové desky na stavědlový přístroj - připevnění kolejové desky na stojan 
nebo konzolu, usazení kolejové desky se stojanem, zatažení kabelů bez jejich 
zapojení, ochranné pospojování, kontrola zapojení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

132 K 7590615040
Montáž tlačítka, světelné buňky, počitadla, zvonku, relé, R, C do kolejové desky nebo 
pultu za provozu - rozměření a vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění otvoru, 
montáž prvku, zapojení a vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy

kus 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

147 K 7590615060
Vygravírování 1 znaku v označovacím štítku - vygravírování 1 znaku v označovacím 
štítku

kus 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

148 K 7590615070
Montáž označovacího štítku do kolejové desky nebo pultu za provozu - rozměření a 
vyznačení místa montáže, vyvrtání a začištění otvoru, montáž prvku, zapojení a 
vyzkoušení včetně vyvázání vodičů do formy

kus 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

149 K 7590617030 Demontáž kolejové desky - včetně odpojení kabelů kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

150 K 7590617040 Demontáž tlačítka nebo světelné buňky z kolejové desky nebo pultu za provozu kus 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

151 K 7598095060
Přezkoušení tabule na zavěšování klíčů - přezkoušení činnosti podle závěrové tabulky, 
uzavření a zaplombování

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

176 K 7598095040
Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro jedno návěstidlo - položení a zapojení 
provizorních kabelů na svorky zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, 
odpojení kabelů po vyzkoušení zařízení

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

177 K 7598095045
Zapojení zkušebního kolejového reliéfu pro jeden přestavník - položení a zapojení 
provizorních kabelů na svorky zkušebního reliéfu a reléových stojanů a vyzkoušení, 
odpojení kabelů po vyzkoušení zařízení

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

152 K 7598095065
Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici - kontrola zapojení, 
regulace a přezkoušení sběrnice

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

153 K 7598095070

Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku - přeměření napětí na 
svorkách přestavníku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou 
krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol 
na řídícím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného tlačítka, 
vyzkoušení rozřezu výměny

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

155 K 7598095085
Přezkoušení a regulace senzoru počítacího bodu - kontrola (nastavení) mechanických 
parametrů polohy, regulace napájení, kalibrace, kontrola funkce a započítávání, 
kontrola indikace

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 14 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

201 K 7598095075

Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, 
přezkoušení správné činností relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, 
přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, provizorní zaclonění žárovek a jeho 
odstranění

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

156 K 7598095090
Přezkoušení a regulace počítače náprav včetně vyhotovení protokolu za 1 úsek - 
provedení příslušných měření, nastavení zařízení, přezkoušení funkce a vyhotovení 
protokolu

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

157 K 7598095115
Přezkoušení a regulace měniče frekvence - přezkoušení funkce měniče a odpovídající 
části rozvaděče (zařízení)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

158 K 7598095120
Přezkoušení a regulace časové jednotky - kontrola zapojení včetně příslušného 
zkoušení hodnot zařízení

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

159 K 7598095160
Přezkoušení a regulace obvodů elektromagnetického zámku - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

160 K 7598095170
Přezkoušení a regulace obvodů souhlasu - kontrola zapojení, provedení příslušných 
měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

161 K 7598095175
Přezkoušení a regulace obvodů hlídače izolačního stavu - kontrola zapojení, 
provedení příslušných měření, nastavení parametrů, přezkoušení funkce

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

162 K 7598095185

Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení 
vlakových cest a přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, 
přezkoušení změny návěstního pojmu z povolovacího na zakazující po odpadnutí 
kotvy kolejového relé, přezkoušení nouzového vybavení vlakové cesty, přezkoušení 
návěstních znaků při zapojení automatického traťového zabezpečovacího zařízení, 
přezkoušení odjezdových vlakových cest s použitím výlukového klíče pri současné 
činnosti odjezdových návěstidel

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

163 K 7598095390
Příprava ke komplexním zkouškám za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - oživení, seřízení 
a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

164 K 7598095430
Příprava ke komplexním zkouškám statických měničů za 1 napájecí systém - oživení, 
seřízení a nastavení zařízení s ohledem na postup jeho uvádění do provozu

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

165 K 7598095460

Komplexní zkouška za 1 jízdní cestu do 30 výhybek - vyzkoušení zařízení podle 
projektové dokumentace, provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC 
T200, včetně zkoušek vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších 
specifických zkoušek stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s 
provozem nezavedeného zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících 
ze smluvních ustanovení mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

166 K 7598095543

Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ elektromechanické do 10 výhybkových jednotek - 
vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb. , 
Výhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, 
spojka jsou 2 VJ, křižovatková výhybka 2 VJ, křižovatková s PHS 4 VJ, výkolejka s 
motorem 1 VJ.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 15 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

167 K 7598095615
Vyhotovení revizní správy SZZ elektromechanické do 10 přestavníků - vykonání 
prohlídky a  zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní 
zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

169 K 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné 
montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

hod 130,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

168 K 7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 16 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

02 - PZZ Nemilkov

Strana 17 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OST - PZZ Nemilkov 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

02 - PZZ Nemilkov

Strana 18 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST PZZ Nemilkov 0,00
1 K 7591607010 Demontáž mechanické závory jednoduché - bez bourání základu kus 4,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 7591607032 Demontáž pohonu ve stavědle závory mechanické kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

3 K 7591607108 Demontáž součástí přejezdové mechanické závory varovného světelného zařízení kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 K 7591505010

Vypracování a projednání přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci při 
vypnutí přejezdového zabezpečovacího zařízení - návrh silničního dopravního 
značení, včetně jeho kladného projednání s příslušnými orgány státní správy. Měrnou 
jednotkou je kus železničního přejezdu

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 K 7591505020
Pronájem přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového 
zabezpečovacího zařízení za 1 týden základní sestavy - pro značení jednoduché 
komunikace (tj. bez křižovatky poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 7591505030
Osazení přechodného dopravního značení při vypnutí přejezdového zabezpečovacího 
zařízení základní sestavy - pro značení jednoduché komunikace (tj. bez křižovatky 
poblíž přejezdu), křížící žel. trať

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 K 7590115005
Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a 
zřízení kabelové rezervy, opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

60 K 7590127025
Demontáž skříně ŠM, PSK, SKP, SPP, KS - včetně odpojení zařízení od kabelových 
rozvodů

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

10 M 7592810904
Reléový stojan PZS vystrojený - kategorie dle ČSN 34 2650 ed.2: PZS 3(2) S,B(N),I(L) 
na jednokolejné trati s automatickými závorami 2 - 4 kusy výstražníků

komplet 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

01 - Zabezpečovací zařízení

02 - PZZ Nemilkov

Oprava SZZ Nemilkov

Strana 19 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

68 M 7592810030
Výstražníky a stojany závor PZ Výstražníky Výstražník V3 norma 70828D 
(CV708289004)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

13 M 7592820040
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVVD norma 
70827DS023 (CV708275023)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

14 M 7592820110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič kříže (CV708405063) pro 
výstražník AŽD 97-PV

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

15 M 7592820140
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstr.vícekol.kompl.refl 
A32b bez zvýraznění norma 00264C 640x500mm (CV002649003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

63 M 7592820120
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokol.kompl.refl 
A32a bez zvýraznění norma 00263C 640x360mm (CV002639003)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

16 M 7592820230
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Tabulka "POZOR VLAK" hlinik. 
POZOR VLAK norma 70828DS055 (HM0404229991005)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

17 M 7592820300
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice levá norma 
70827DS032 (CV708275032)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

18 M 7592820310
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Svorkovnice pravá norma 
70827DS033 (CV708275033)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

19 M 7592820360
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti výstražníku Nosič skříně norma 70827DS002 
(CV708275002)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

21 M 7592830110
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 
7,5m norma 70840DS001 (CV708405001)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

64 M 7592830010
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- 
P1V norma 70840A (CV708409001)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

22 M 7592830170
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Zařízení pro 
upevn.břevna norma 70802DS030 (CV708025030)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

23 M 7592830390
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Dotek pohyblivý 3 norma 
70840DS162 (CV708405162)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

24 M 7592830410
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Dotek pohyblivý 5 norma 
70840DS164 (CV708405164)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

25 M 7592830480
Výstražníky a stojany závor PZ Součásti stojanu se závorou Rohatka nastavovací 
norma 70840DS183 (CV708405183)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

38 M 7590190150
Objekty zabezpečovacích zařízení Ostatní Žebřík trojdílný univerzální 3x7 příček typ 
7607 (HM0478850007607)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

62 M 7590720425
Návěstidla světelná Součásti světelných návěstidel Základ T I Z 51x71x135cm norma 
AZZ 5-75 (HM0592110090000)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

52 M 7590120160
Objekty zabezpečovacích zařízení Skříně Skříňka ovl. pro PZZ-RE norma 72308D 
(CV723089004)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

26 K 7592835010 Montáž součástí stojanu se závorou podstavce kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 20 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

27 K 7592835012 Montáž součástí stojanu se závorou víka podstavce kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

28 K 7592835022 Montáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

29 K 7592835032 Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

30 K 7592835040 Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídel s protizávažím kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

31 K 7592835045 Montáž součástí stojanu se závorou protizávaží velkého kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

32 K 7592815040

Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99 - smontování 
kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně 
transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, 
zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení 
ochrany proti vlivu trakcí

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

33 K 7592825010 Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

34 K 7592825015 Montáž součástí výstražníku skříně výstražníku kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

35 K 7592825100 Montáž součástí výstražníku sluneční clony kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

36 K 7592825095 Montáž součástí výstražníku žárovky kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

37 K 7592825110 Montáž výstražného kříže kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

39 M 7593000140
Dobíječe, usměrňovače, napáječe Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač 
D400 G24/40, oceloplechová prosklená nástěnná skříň 600x600x250, základní stavová 
indikace opticky

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

40 M 7494000006
Rozvaděče nn Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně 
DistriTon Plastové pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 2, počet 
modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast Nástěnné (IP40)

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

41 M 7491207970
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Kabelové rošty drátěné 70x150 EZ

m 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

42 M 7491205050
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Elektroinstalační materiál 
Zásuvky instalační Zásuvka TANGO 5518A-2999 S2

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

43 M 7494002986
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, 
charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA 1-pólové

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

45 M 7494003032
Rozvaděče nn Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 
144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA 2-pólové

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

61 M 7491600130
Elektroinstalační materiál, ocelové konstrukce, uzemnění Uzemnění Vnější Zemnící 
pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

46 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, 
připojení ochranného uzemnění a informativní kontrola zapojení

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 21 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

47 K 7593315274

Montáž kabelového roštu pro volné/pevné uložení šířky 120 mm - sestavení roštu, 
vysekání otvoru, zasádrování nosníku, montáž držáku krytu a kabelu, zhotovení a 
uříznutí závěsu, zakrytování, nasazení den a vík, odizolování roštu od ocelové 
výztuže. Bez dodávky konstrukčního materiálu

m 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

48 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů 
elektrické sítě ss rozvodu a uzemnění, přezkoušení funkce

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

49 K 7592905010
Montáž článku niklokadmiového kapacity do 200 Ah - postavení článku, připojení 
vodičů, ochrana svorek vazelinou, změření napětí, kontrola elektrolytu s případným 
doplněním destilovanou vodou

kus 40,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

50 K 7590615020
Montáž skříňky s pomocnými tlačítky - usazení skříně na místo určení, zatažení kabelů 
bez jejich zapojení, ochranné pospojování

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

51 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

53 K 7598095150

Regulovaní a aktivování automatického přejezdového zařízení se závorami - 
regulování proudokruhů výstražníku, závorových břeven, regulování chodu břeven, 
směrovaní výstražníku, kontrola napájecích zdrojů a relé, přezkoušení činnosti 
zařízení a kontrolní skříňky (indikací a ovládání)

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

55 K 7598095510

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se 
závorami dvoukolejné - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, 
provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek 
vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek 
stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného 
zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení 
mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

66 K 7598095505

Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení se 
závorami jednokolejné - vyzkoušení zařízení podle projektové dokumentace, 
provedení funkčních zkoušek zařízení dle předpisu SŽDC T200, včetně zkoušek 
vzájemných vazeb jednotlivých zařízení, provedení dalších specifických zkoušek 
stanovených např. Drážním úřadem, uvedených v souhlasu s provozem nezavedeného 
zařízení, v souhlasu s ověřovacím provozem či vyplývajících ze smluvních ustanovení 
mezi odběratelem a zhotovitelem

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

56 K 7598095565
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou dvě a více kolejí - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

67 K 7598095560
Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ se závorou jedna kolej - vykonání prohlídky a 
zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

57 K 7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení hod 45,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

58 K 7598095635
Vyhotovení revizní správy PZZ - vykonání prohlídky a  zkoušky pro napájení 
elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a 
norem ČSN

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

59 K 7499151010
Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné 
montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.

hod 60,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 22 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

03 - Zemní práce

Strana 23 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

01 - Zabezpečovací zařízení

03 - Zemní práce

Strana 24 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132302501

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm strojně zapažených i nezapažených 
hloubky do 1,5 m s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením na dopravní prostředek, pro jakýkoliv objem výkopu v hornině tř. 4 
jakéhokoliv objemu

m3 340,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 132202601

Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 600 mm ručně zapažených i nezapažených hloubky 
do 1,5 m, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku 
na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením na 
dopravní prostředek objemu do 2 m3 v hornině tř. 3

m3 100,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 460421001
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

m 1 250,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 460201612
Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu 
strojně, šířka rýhy přes 50 do 80 cm

m 1 300,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 390,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

9 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 35,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

01 - Zabezpečovací zařízení

03 - Zemní práce

Oprava SZZ Nemilkov

Strana 25 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 460310105
Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) řízené horizontální vrtání 
v hornině tř. 1 až 4 pro protlačení PE trub, v hloubce do 6 m přes 125 do 160 mm 
vnějšího průměru vrtu

m 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

8 M 286110010 trubka pevná plastová pro rozvod teplé a studené vody l = 3 m DN 12 16x2 mm m 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Glynwed, katalogové číslo :TUBHT163

10 M 595151490 tvárnice betonová základová ztraceného bednění 50x40x22 cm kus 28,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 460080112
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a 
urovnání betonového

m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 460080111
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a 
urovnání cihelného

m3 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 460270141

Pilíře a skříně pro rozvod nn zděné pilíře z vápenopískových cihel šířky do 40 cm, 
včetně hloubení jámy, naložení přebytečné horniny, zhotovení pískového lože, 
zřízení základu, izolace a krycí desky a urovnání okolního terénu s koncovkovým 
dílem, pro skříň výšky 105 cm a šířky do 75 cm

kus 12,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

14 M 598821750 malta zdící 25 kg kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

15 K HZS2132
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník 
odborný

hod 30,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

23 K HZS4221 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet hod 50,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

16 K HZS2311
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, 
lakýrník

hod 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 789312111
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem členitým jednosložkového základního, tloušťky 
do 80 µm

m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

18 K 789312121
Zhotovení nátěru zařízení s povrchem členitým jednosložkového krycího (vrchního), 
tloušťky do 80 µm

m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

19 K 789121151
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot 
pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B

m2 20,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

25 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 72,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

26 K 783817401
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo 
povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický

m2 72,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

20 M 246216710 email syntetický univerzální šedý S 2013 (á 9 kg) kg 6,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

21 M 246216860 email syntetický univerzální žlutý S 2013 (á 9 kg) kg 3,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

Strana 26 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

24 M 246216850 email syntetický univerzální slonová kost S 2013 (á 9 kg) kg 10,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

22 M 246420300 ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006 kg 5,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 27 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 28 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 29 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 013002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 
práce projektové práce

Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 090001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 01

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

01 - Vedlejší rozpočtové náklady

Oprava SZZ Nemilkov

Strana 30 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: IČ:

SŽDC s.o, OŘ Plzeň DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

02 - Náklady na dopravu

Strana 31 z 38



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - náklady na dopravu 0,00

Oprava SZZ Nemilkov

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

02 - Náklady na dopravu

Strana 32 z 38



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nemilkov Datum: 7.4.2017

Zadavatel: SŽDC s.o, OŘ Plzeň Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady - náklady na dopravu 0,00

1 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 

kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

2 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i 
pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 
(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou 
je t přepravovaného materiálu.

t 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

02 - Náklady na dopravu

Oprava SZZ Nemilkov

Strana 33 z 38



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

3 K 9902200600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny 
jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo 
jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

4 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo 
není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 
nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

5 K 9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

6 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 
km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací 
po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 
prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

7 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 
dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

8 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 5,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 34 z 38


